
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 декабря 2019 г.   пгт. Восток     № 109 

 

О внесении изменений в постановление администрации Востокского 

городского поселения от 06.03.2018 № 14 «О создании Управляющего совета по 

реализации программы "Комплексное развитие моногорода Востокское 

городское поселение" 

 

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом работы 

администрации Востокского городского поселения, администрация Востокского 

городского поселения 

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Постановление администрации Востокского городского поселения 

от 06.03.2018 г. № 14 "О создании Управляющего совета по реализации программы 

"Комплексное развитие моногорода Востокское городское поселение" следующие 

изменения: 

1)    Приложение 2 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему 

постановлению; 

2. Специалисту 1 разряда администрации Востокского городского поселения по 

работе с населением (Ланкиной Е.В..) обнародовать настоящее постановление путем 

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец 

культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 

поселения - www.vostok-gp.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                     Т.Н. Курзина 

 



Приложение № 1 к  

постановлению администрации  

Востокского городского поселения 

от _________ № _________ 

"Приложение № 2 к  

постановлению администрации  

Востокского городского поселения  

от 06.03.2018 г. № 14" 

СОСТАВ  

Управляющего совета по реализации программы 

"Комплексное развитие моногорода Востокское городское поселение" 

Председатель Управляющего совета: 

Курзина Т.Н.     - Глава Востокского городского поселения 

Заместители председателя Управляющего совета: 

Алексеев С.О.     - заместитель председателя Управляющего  

        совета, куратор (линейный менеджер)  

        моногорода от НКО "Фонд развития  

        моногородов" (по согласованию) 

Секретарь Управляющего совета:  

Карпович И.В.     - первый заместитель главы администрации  

        Красноармейского муниципального района 

Члены комиссии:  

Петрова В.А.     - заместитель генерального директора АНО  

      "Центр развития экспорта Приморского края" 

Шульга М.В.     - член совета директоров АО ГРК "АИР" 

Фищук Е.А.      - экономист отдела ВЭД АО ГРК "АИР" 


